
 

 

 
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.edu.it 

 

 

 

 

Oppido Mamertina, lì 10/03/2025              

                                                                                                           

Al personale Docente 

 

Al personale A.T.A. 

 

E p.c.  

Al Direttore dei S.G.A. 

 

Al Sito web 

     

OGGETTO: Aggiornamento delle graduatorie interne di istituto per l’a.s. 2025/2026. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. relativa agli anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritto il giorno 29/01/2025 e la relativa Dichiarazione congiunta in merito alla 

valutazione dei punteggi per il personale ATA. 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2025/2026. 

VISTA l’O.M. n. 37 del 28/02/2025 relativa alla mobilità degli insegnanti di religione cattolica per 

l’a.s. 2025/2026. 

TENUTO CONTO che: 

-  il personale docente potrà presentare domanda di mobilità dal 7 marzo al 25 marzo 2025; 

-  entro il 2 maggio 2023 si concluderanno gli adempimenti di competenza degli uffici 

periferici del Ministero; 

- gli esiti della mobilità saranno pubblicati il 23 maggio 2025. 

TENUTO CONTO che: 

- i docenti di religione cattolica potranno presentare domanda di mobilità dal 21 marzo al 

17 aprile 2025; 

- gli esiti della mobilità saranno pubblicati il 30 maggio 2025. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003367/U del 10/03/2025 16:30

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/


TENUTO CONTO che: 

- il personale ATA potrà presentare domanda di mobilità dal 14 marzo al 31 marzo 2025;

- gli esiti della mobilità saranno pubblicati il 3 giugno 2025.

CONSIDERATA la necessità di formulare, in tempi utili, le graduatorie interne per 

l’individuazione del personale docente e ATA eventualmente soprannumerario per l’a.s. 

2025/2026. 

DISPONE 

I termini per la presentazione della documentazione necessaria alla formulazione delle graduatorie 

interne per la determinazione del personale docente e non docente eventualmente soprannumerario 

per l’a.s. 2025/2026 come segue: 

- personale docente: ore 12:00 del 20 marzo 2025;

- personale ATA: ore 12:00 del 25 marzo 2025.

INVITA 

Il personale docente e non docente con contratto a tempo indeterminato e titolare presso questa 

Istituzione Scolastica, a trasmettere, debitamente compilate e firmate, apposite dichiarazioni 

secondo i modelli allegati. 

La documentazione in parola dovrà essere depositata presso gli Uffici di segreteria – Area 

personale, entro i termini precisati, brevi manu ovvero via mail all’indirizzo di posta 

elettronica rcis02200t@istruzione.it (in quest’ultimo caso l’intera documentazione, debitamente 

compilata e firmata, dovrà essere in formato pdf e, preferibilmente, riunita in un unico file). 

Il personale utilizzato o in assegnazione provvisoria presso questa Istituzione Scolastica farà 

riferimento alla scuola di titolarità. 

Gli interessati faranno riferimento alla documentazione ALLEGATA. 

Per opportuno approfondimento, si rinvia al link: https://www.mim.gov.it/mobilit%C3%A0-2025-

2026 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Ing. Giuseppe Martino 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003367/U del 10/03/2025 16:30

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:riis02200t@istruzione.it
https://www.mim.gov.it/mobilit%C3%A0-2025-2026
https://www.mim.gov.it/mobilit%C3%A0-2025-2026

